

Pachet materiale papetarie si birotica

I.D.: 67039942

Data publicarii	07.03.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.991,34 RON - 3.991,34 RON

Descriere: 1.|Biblioraft Noki A4 75mm PP/Carton negru.|buc|35.00|8.2017|287.06|54.54|0.00| 2.|File de protectie Ecomax orange peel A4 plastic 100 buc/um|buc|45.00|9.9000|445.50|84.65|0.00| 3.|Facturier A5 autocopiativ 3 exemplare 3/set|set|2.00|28.3700|56.74|10.78|0.00| 4.|Registru intrare iesire A4 200file|buc|1.00|27.0000|27.00|5.13|0.00| 5.|Plic C6 114x162 offset alb gumat clapa V.|buc|1000.00|0.0840|84.03|15.97|0.00| 6.|Hartie HP Home & Office A4, 80g, 500 coli/cutie|top|55.00|19.3700|1,065.35|202.42|0.00| 7.|Dosar Standard alb incopciat 1/2 A4 carton.|buc|100.00|0.5966|59.66|11.34|0.00| 8.|Stampila |buc|1.00|88.0000|88.00|16.72|0.00| 9.|Placute tractor VL 19cm x 13xm cond cu autocolant reflectorizant 271-300|buc|30.00|14.0000|420.00|79.80|0.00| 10.|Facturier A5 autocopiativ 3 exemplare personalizat |buc|40.00|14.0000|560.00|106.40|0.00| 11.|Chitancier 3 ex personalizat|buc|40.00|11.2000|448.00|85.12|0.00| 12.|Covor rosu|mp|20.00|22.5000|450.00|85.50|0.00| ||||| |||
|TOTAL|4,749.71|1,369.00||3,991.34|758.37|0.00|
